
UCHWAŁA Nr VII/36/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 26 marca 2007r. 
 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Stąporków do Lokalnej Grupy Działania Związku 
Stowarzyszeń z siedzibą w Końskich. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 7 
kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. z 2001 roku Nr 79, poz. 855 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
Gmina Stąporków przystępuje do Lokalnej Grupy Działania Związku Stowarzyszeń z 
siedzibą w Końskich, który działa na rzecz wspierania zrównoważonego rozwoju obszarów 
wiejskich. 
 

§ 2 
Do reprezentowania Gminy Stąporków na Walnym Zebraniu Delegatów Związku 
Stowarzyszeń i kandydowania do jego organów statutowych, upoważnia się: 
1) Burmistrza Stąporkowa  
2) Przewodniczącego Rady Miejskiej 
3) Osobę wyznaczoną przez Burmistrza Stąporkowa 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 
 
  
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 
 Stanisław Pietras  

 


